
UCHWAŁA NR XXI/400/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Gimnazjum nr 14 w Kielcach

Na podstawie art. 59 ust. l w związku z art. 5c ust. pkt. l ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2015 r. póz. 2156 z późn. zm.1)) Rada Miasta Kielce uchwala co
następuje:

§1-
Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2016 roku Gimnazjum nr 14 w Kielcach,

ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 53.

§2.

Obwód Gimnazjum nr 14 w Kielcach zostanie włączony do obwodu Gimnazjum nr 7
w Kielcach, ul. Marii Krzyżanowskiej 8.

§3.

O zamiarze likwidacji szkoły, o której w § l uchwały należy zawiadomić rodziców
uczniów tej szkoły oraz Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

>•
Dariusz Kozak

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016 póz. 35

Id: 24E08E2E-C381-42C3-88E6-258BF7D1FF90. Uchwalony Strona l


